СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2014г. № 13/10

Об отчете о работе Комиссии муниципального округа Донской по противодействию коррупции
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о Комиссии муниципального округа Донской  по противодействию коррупции, заслушав отчет о работе Комиссии за 2014 год,
Совет депутатов муниципального округа Донской решил:

Принять к сведению отчет о работе Комиссии муниципального округа Донской по противодействию коррупции за 2014 год.
Глава муниципального округа

Донской

                                                           Т.В. Кабанова

PAGE